竣工日期：2026 年 4 月 29 日

合同工期总日历天数 150 天。

四、质量标准

工程质量标准：施工单位需具备对应作业资质（如电气维修需电工证、防水施工需专业资质），

作业人员需持证上岗，严禁无资质单位或个人承接。所用材料、设备需符合设计或甲方要求，

提供生产厂家资质、产品合格证及检测报告；进场前需经甲方查验，不合格材料严禁使用。严

格执行国家及地方现行规范，包括但不限于《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300、《建

筑施工安全检查标准》JGJ59 等。

五、合同价款

金额（大写）：叁佰叁拾贰万捌仟捌佰捌拾捌元叁角叁分元（人民币）

￥：3328888.33 元

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1、本合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件

7、图纸

8、工程量清单

9、工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》中分别赋予它们的定义相同。

八、承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责

任。

第二部分 通用条款